
 

 

 

 

 
 

 
 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE   
POSUDEK VEDOUCÍHO PRÁCE 

 

 

 

Autorka bakalářské práce: KRISTKOVÁ Jana  

Název práce: Psychická zátěž nelékařského zdravotnického personálu 

Vedoucí bakalářské práce: Mgr. Veronika Hovorková 

 

Svoje stanovisko vyznačte křížkem.  

 

 

1. Téma a cíl práce   výstižné odpovídající  

   

částečně 

odpovídající  

cíl a záměr  

nevýstižný 

   Zvolené téma práce  X    

   Cíle práce jako celku  X    

 

 

2. Aktuálnost tématu  vysoká střední nízká  nevyhovující 

   Aktuálnost zvoleného tématu  X    

 

 

3. Zpracování teoretické části výborné velmi dobré dobré nevyhovující 

   Zřetelné definování problematiky  X    

   Solidní přehled dosavadních  

   poznatků  

X    

   Výběr relevantních názorů pro  

   daný problém 

X    

   Logická výstavba práce (pořadí  

   kapitol) 

X    

 

 

4. Zpracování empirické části výborné velmi dobré dobré nevyhovující 

   Definování výzkumného problému  X    

   Definování cílů výzkumu X    

   Popis zkoumaného souboru X    

   Popis použitých metod X    

   Adekvátnost použitých metod X    

   Způsob prezentování výsledků X    

   Diskuse: kvalita interpretování   

   získaných výsledků   

 X   

 

 

5. Literatura a práce s literaturou  výborné velmi dobré dobré nevyhovující 

   Výběr použité literatury X    

   Využití literatury v textu práce X    

   Správnost citací v textu  X    

 

 



6. Závěry práce  výborné velmi dobré  dobré nevyhovující 

   Splnění cíle práce  X    

   Způsob shrnutí  X   

   Validita závěrů  X    

   Přínos práce X    

 

 

7. Přílohy výborná velmi dobrá dobrá nevyhovující 

   Kvalita a vhodnost příloh X    

 

 

8. Spolupráce studenta s  vedoucím 

    práce  

výborné velmi dobré dobré  nevyhovující 

   Využití konzu ltací  X    

   Akceptování rad a připomínek X    

   Samostatnost při zpracování práce   X  

 

 

9. Stylistická úroveň textu       výborná      velmi dobrá          dobrá nevyhovující 

  X   

 

 

10. Pravopisné chyby či překlepy      nejsou naprosto 

ojediněle  

častější velmi časté 

  X   

 

 

11. Klasifikace práce  výborně velmi dobře dobře neprospěla* 

   Celkové hodnocení práce X    

 

 

12. Celkové stanovisko vedoucího k  práci doporučuji k obhajobě nedoporučuji k obhajobě* 

   Doporučení k obhajobě X  

 

Komentář a připomínky k textu: 
Autorka zpracovala téma pro klinickou ošetřovatelskou praxi přínosné, aktuální téma, a jí velmi 
blízké. K sepsání bakalářské práce se snažila přistupovat zodpovědně, samostatnost při vypracování 
byla slabší, nicméně k připomínkám přistupovala svědomitě a práci pravidelně konzultovala.  
 
 

Dvě až tři otázky k obhajobě práce: 
 
1. Z dotazníkového šetření jasně vyplynuly faktory, které sestry označily jako nejvíce zatěžující – jaká 
opatření byste managementu nemocnice navrhla, aby došlo k jejich poklesu? 
 
2. Sestry z obou oddělení shodně označily, jako nejvíce zatěžují vliv ošetřovatelskou péči o pacienty  
v terminálním stavu, a sestry z interních oddělení na třetím místě uvedly péči o agresivního pacienta. 
Myslíte si, že by sestrám mohla výrazně pomoci supervize? 
 
3. Jak se Vám pracovalo s kombinací výzkumných metod? Vidíte v této kombinaci nějaká zvláštní 
pozitiva či negativa? 
 
 
 
Datum: 22. 9. 2020 
 
Podpis vedoucího práce: Mgr. Veronika Hovorková  


